平成 2９年 4 月

検査内容変更のお知らせ

 謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

 この度、下記項目につきまして、試薬販売元(シーメンスヘルスケア・ダイア

グノスティクス株式会社)より、較正剤のロット変更において、製品原材料がヒ

ト血清由来品からWHO標準物質(66/304)で較正されたブタインスリン置換体

に変更される旨の連絡がありました。これに伴い、弊社でもやむなく下記の期日

より新ロットでの測定に変更させていただきます。なお、この変更に伴う基準値、

報告範囲等の変更はございません。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承の程お願い申

し上げます。

                            敬白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■内容変更項目

項目№ 検査項目名

35700 インスリン ( I R I )

■新旧の相関

■変更期日
平成２９年 6月 1日(木)受付分より

以上

17-0404

〈全体〉 〈低値域〉

自社検討資料

Y=0.908X+0.16
r=0.9972
(n=100)

Y=0.953X-0.09
r=0.9970
(n=73)